piscina, churrasqueira, quadra de esportes, saúna, salão de jogos e salão de festas. Portaria 24 horas.
Na data da avaliação encontrava-se em mau estado de conservação, com umidade e infiltração no
banheiro e cozinha e fórmica soltando das paredes. AVALIAÇÃO: R$ 1.600.000,00 (um milhão e
seiscentos mil reais).

ÔNUS: Ajuizamento de Ação e Penhora destes autos (AV-8 e R-9).

MATRÍCULA: 41.076 no Cartório do 2º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Belo
Horizonte/MG. ANOTAÇÕES AVERBADAS NA MATRÍCULA ATÉ O DIA 24/10/2025.
OBSERVAÇÃO: O interessado deverá verificar junto ao Cartório de Registro de Imóveis a existência